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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

MITD330007
Classe: 5 ALL
Corso:

LICEO LINGUISTICO - ESABAC

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
FRANCESE
FRANCESE
FRANCESE
FRANCESE
FRANCESE

SPAGNOLO

Codice Volume

9788805070640

9788808268310

FC 9780230727021

9781292254371

9788883396236

9788883394737

9788828619895

9788858306031

9788828619949

9788858306024

9788808920546

9788808464507

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

VINCE MICHAEL

AA VWV

M SPICCI / T A SHAW WITH D
MONTANARI

M SPICCI / T SHAW / D MONTANARI

BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO
SYLVIE / GIACHINO LUCA

LANGIN ELISA

BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO
SYLVIE / GIACHINO LUCA

LANGIN ELISA

AGOSTINI ANNA / BETIN FABIENNE /
CANESCHI M E ALTRI

PONZI MARIA CARLA / MARTINEZ
FERNANDEZ MARINA

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A
OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

LANGUAGE PRACTICE - INTERMEDIATE
STUDENT'S BOOK NO KEY

GOLD EXPERIENCE B2 2E PACK (SB + WB)

AMAZING MINDS NEW GENERATION COMPACT
FROM THE ORIGINS TO THE NEW MILLENNIUM

AMAZING MINDS COMPACT

GRANDE LIBRAIRIE (LA)
VOLUME 1 + CD AUDIO

ENTRE LES DATES V 3
VOLUME 3

GRANDE LIBRAIRIE (LA)
VOLUME 2 + CD AUDIO

ENTRE LES DATES 2
VOLUME 2

ESABAC EN POCHE (L') - VOLUME UNICO (LD)
SECONDA EDIZIONE

LITERATURA EN TU TIEMPO (LA) - VOL. 2 (LDM)
DEL MODERNISMO A LA EPOCA CONTEMPORANEA

Vol. Editore

U SEI

3 ZANICHELLI
EDITORE

u MACMILLAN

U PEARSON
LONGMAN
U PEARSON
LONGMAN
U PEARSON
LONGMAN

1 EINAUDI SCUOLA

LOESCHER
EDITORE

2 EINAUDI SCUOLA

2 LOESCHER
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

2 ZANICHELLI
EDITORE
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(€) <
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=
19,60 No
42,80 No
36,50 No
33,60 No
33,10 No
33,80 No
28,40 No
21,40 No
31,40 No
12,40 No
14,80 No
21,30 No

Da acquistare
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Si

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



TEDESCO

TEDESCO

RUSSO

RUSSO

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788841645819

9788858320228

9788820394493

9788836012985

9788858329900

9788839538857

FC 9788808837837

FC 9788808831538

9788808176080

FC 9788808278951

9788808933959

9788808620897

9788808899835

9788808854797

9788881049202

FRASSINETTI ANNA / ROTA ANDREA

MONTALI GABRIELLA / MANDELLI
DANIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA

MAGNATI DARIO / LEGITTIMO
FRANCESCA

BONCIANI DANIELA / ROMAGNOLI
RAFFAELLA

LANGIN
NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

AMALDI UGO

BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS /
DESCO ALESSANDRO E ALL

BOSELLINI ALFONSO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER CRAIG E ALTRI

VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI
NICCOLO' / MAGA G - MACARIO M

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE /

TASSELLI ANDREA

NICHT NUR LITERATUR LEICHT
GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST -
LANDESKUNDE

KOMPLETT 3

3 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + ZD B1

NEU

COMUNICARE IN RUSSO
CORSO DI LINGUA E CULTURA RUSSA

MIR TESEN. FONDAMENTI DI CULTURA, STORIA E

LETTERATURA RUSSA

LIVELLI A1-B1+ DEL QUADRO COMUNE EUROPEO DI

RIFERIMENTO PER LE LINGUE

HISTOIRE PLUS V.1+METHODE E LANGUE PLUS
MANUEL D'HISTOIRE POUR LES SECTIONS ESABAC

VIVERE LA FILOSOFIA 3 EDIZIONE CON CLIL

MATEMATICA.VERDE 2ED. - CONFEZIONE 3 (LDM)

VOL. 3A + VOL. 3B

MATEMATICA.VERDE 2ED. - CONFEZIONE 4 (LDM)

VOLUME 4A + VOLUME 4B

TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO 2ED. (LE) -

VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM)

ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

CHIMICA 2ED - VOLUME DAI PRIMI MODELLI
ATOMICI ALLE MOLECOLE DELLA VITA (LDM)
CON GEODINAMICA ENDOGENA E INTERAZIONI FRA

GEOSFERE

SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. QUINTO

ANNO (LDM)

TETTONICA DELLE PLACCHE - INTERAZIONI TRA

GEOSFERE

BIOCHEMISTRY AND BIOTECHNOLOGY.CLIL -

VOLUME UNICO (LDM)

CARBONIO, METABOLISMO, BIOTECH 2ED. (LDM)

CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E
BIOTECNOLOGIE

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED -

VOLUME 3 (LDM)

DALL'ETA DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI - CON

MUSEO DIGITALE
SULLO SPORT

CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL

CORPO
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PRINCIPATO

LOESCHER
EDITORE

HOEPLI

HOEPLI

LOESCHER

EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE
ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

25,90

35,80

30,90

31,90

24,80

39,50

36,40

37,30

26,20

32,30

11,80

17,20

27,30

46,40

24,30
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No

No
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Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,40
Chiudi
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