PRIMO LEVI VIA VARALLI 20 MITD330007

Classe: 5 ALL

LICEO LINGUISTICO - ESABAC Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Bollate 20021

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070640	SOLINAS LUIGI	TUTTE LE VOCI DEL MONDO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,60	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788808268310	ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M	CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM) IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.	3	ZANICHELLI EDITORE	42,80	No	Si	No
INGLESE	FC 9780230727021	VINCE MICHAEL	LANGUAGE PRACTICE - INTERMEDIATE STUDENT'S BOOK NO KEY	U	MACMILLAN	36,50	No	No	No
INGLESE	9781292254371	AA VV	GOLD EXPERIENCE B2 2E PACK (SB + WB)	U	PEARSON LONGMAN	33,60	No	No	No
INGLESE	9788883396236	M SPICCI / T A SHAW WITH D MONTANARI	AMAZING MINDS NEW GENERATION COMPACT FROM THE ORIGINS TO THE NEW MILLENNIUM	U	PEARSON LONGMAN	33,10	No	No	No
INGLESE	9788883394737	M SPICCI / T SHAW / D MONTANARI	AMAZING MINDS COMPACT	U	PEARSON LONGMAN	33,80	No	No	No
FRANCESE	9788828619895	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 1 + CD AUDIO	1	EINAUDI SCUOLA	28,40	No	No	No
FRANCESE	9788858306031	LANGIN ELISA	ENTRE LES DATES V 3 VOLUME 3	3	LOESCHER EDITORE	21,40	No	Si	No
FRANCESE	9788828619949	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 2 + CD AUDIO	2	EINAUDI SCUOLA	31,40	No	No	No
FRANCESE	9788858306024	LANGIN ELISA	ENTRE LES DATES 2 VOLUME 2	2	LOESCHER EDITORE	12,40	No	No	No
FRANCESE	9788808920546	AGOSTINI ANNA / BETIN FABIENNE / CANESCHI M E ALTRI	ESABAC EN POCHE (L') - VOLUME UNICO (LD) SECONDA EDIZIONE	1111	ZANICHELLI EDITORE	14,80	No	No	No
SPAGNOLO	9788808464507	PONZI MARIA CARLA / MARTINEZ FERNANDEZ MARINA	LITERATURA EN TU TIEMPO (LA) - VOL. 2 (LDM) DEL MODERNISMO A LA ÉPOCA CONTEMPORÁNEA	2	ZANICHELLI EDITORE	21,30	No	Si	No

TEDESCO	9788841645819	FRASSINETTI ANNA / ROTA ANDREA	NICHT NUR LITERATUR LEICHT GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST - LANDESKUNDE	U	PRINCIPATO	25,90	No	No	No
TEDESCO	9788858320228	MONTALI GABRIELLA / MANDELLI DANIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA	KOMPLETT 3 3 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + ZD B1 NEU	3	LOESCHER EDITORE	35,80	No	No	No
RUSSO	9788820394493	MAGNATI DARIO / LEGITTIMO FRANCESCA	COMUNICARE IN RUSSO CORSO DI LINGUA E CULTURA RUSSA	3	HOEPLI	30,90	No	No	No
RUSSO	9788836012985	BONCIANI DANIELA / ROMAGNOLI RAFFAELLA	MIR TESEN. FONDAMENTI DI CULTURA, STORIA E LETTERATURA RUSSA LIVELLI A1-B1+ DEL QUADRO COMUNE EUROPEO DI RIFERIMENTO PER LE LINGUE	U	HOEPLI	31,90	Si	Si	No
STORIA	9788858329900	LANGIN	HISTOIRE PLUS V.1+METHODE E LANGUE PLUS MANUEL D'HISTOIRE POUR LES SECTIONS ESABAC	1	LOESCHER EDITORE	24,80	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839538857	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	VIVERE LA FILOSOFIA 3 EDIZIONE CON CLIL	3	PARAVIA	39,50	No	Si	No
MATEMATICA	FC 9788808837837	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.VERDE 2ED CONFEZIONE 3 (LDM) VOL. 3A + VOL. 3B	1	ZANICHELLI EDITORE	36,40	No	No	No
MATEMATICA	FC 9788808831538	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.VERDE 2ED CONFEZIONE 4 (LDM) VOLUME 4A + VOLUME 4B	2	ZANICHELLI EDITORE	37,30	No	No	No
FISICA	9788808176080	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO 2ED. (LE) - VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI	2	ZANICHELLI EDITORE	26,20	No	Si	No
CHIMICA	FC 9788808278951	BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO ALESSANDRO E ALL	CHIMICA 2ED - VOLUME DAI PRIMI MODELLI ATOMICI ALLE MOLECOLE DELLA VITA (LDM) CON GEODINAMICA ENDOGENA E INTERAZIONI FRA GEOSFERE	U	ZANICHELLI EDITORE	32,30	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808933959	BOSELLINI ALFONSO	SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. QUINTO ANNO (LDM) TETTONICA DELLE PLACCHE - INTERAZIONI TRA GEOSFERE	2	ZANICHELLI EDITORE	11,80	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808620897	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER CRAIG E ALTRI	BIOCHEMISTRY AND BIOTECHNOLOGY.CLIL - VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	17,20	No	No	Ap
BIOLOGIA	9788808899835	VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI NICCOLO' / MAGA G - MACARIO M	CARBONIO, METABOLISMO, BIOTECH 2ED. (LDM) CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE	U	ZANICHELLI EDITORE	27,30	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808854797	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED - VOLUME 3 (LDM) DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI - CON MUSEO DIGITALE	3	ZANICHELLI EDITORE	46,40	Si	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881049202	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	SULLO SPORT CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL CORPO	U	D'ANNA	24,30	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,40

<u>Chiudi</u>